平成 26年 11月吉日

神奈川県建築士会

会員各位

神奈川県建築士会県庁職域支部

 支部長 吉田 貞夫

平成 26年度第１回建築セミナー「本庁舎の魅力(中級編)」のお知らせ

 時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、県庁職域支部では、下記のとおり今年度第１回建築セミナーを開催する運びとなりました。庁

舎公開での本庁舎への来場者は、今年度 10 月までに 10 万人を突破する等、あらためてその魅力に注目

が集まっておりますので、是非、ご参加ください。なお、今回のセミナーは、昨年度の初級編を受講さ

れていない方でも参加可能ですので、皆様方の積極的な参加をお待ちしています。

記

１ 日  時   平成 27年１月 15日(木) １８：００～２０：００

２ 場  所   本庁舎３階大会議場

３ テ ー マ   「本庁舎の魅力(中級編)」

４ スケジュール ・開会 １８：００

   （予定）   ・現地見学 大会議場、第三応接室(旧貴賓室) ２０分程度

          ・本庁舎の魅力(中級編) ６０分程度

           （講師）神奈川県総務局財産経営部

施設整備課長 村島正章氏

          ・質疑応答 ３０分程度

          ・閉会 ２０：００

出欠について、幹事あて平成 27年１月８日(木)までに、メール、ＦＡＸ、電話によりご連絡を

お願いします。また、セミナー終了後に懇親会（場所未定）を予定しておりますので、懇親会へ

の参加の有無についてもご連絡をお願いします。

連絡先

 担当幹事：施設整備課 岬、柳澤

 ﾒｰﾙ：s-misaki.j9m7@pref.kanagawa.jp

 FAX:０４５－２１０－８８１１

 電話：０４５－２１０－２５５７

※会場定員の都合により、お申込みをお断りさせてい

ただく場合がございます。

mailto:s-misaki.j9m7@pref.kanagawa.jp